3 subscariosa, basi plus minus connata inter se, cum corona staminea et stylo. Stamina 2 interiora (antepetalina) in parapetalum antheriferum et labrum subconformia effigurata, plerumque parapetalis simplicib. superis, passim inaequalibus 2—3 aucta quorum alterum antesepalinum, alterum-dextrum, saepe bipartitum, antepetalinum est. Anthera linearis marginalis, subupilocularis s. dimidiata, basifixa vel adnata, polliniis grossis muricatis. Stylus compressus rectus vel falcatus, stigmate linearis apicali ad marginem decurrente. Amalthea 3-locularis polysperma, loculicida, muricata. Semina plerumque globosa et atra, testa dura, arillus pilosus in placenta persistens. Embryo rectus clavatus in albumine corneo, quod chalazae permodum increscenti ortum suum praecipue debet (Schleiden).

Cannacearum species ultra 100 nominatae (ad dimidium? reducendae), in generibus 4: Distemon, Canna, Eurystylus et Achirida distributae, Floram Americae praesertim tropicae ornant, nonnullis asiaticis, in hortis Europae vario anni tempore florent; caudices plurimum tuberoso-amylacei, nec aromatici, nutrimentum incolis praebent. Adaptando ea, quae beatus P. C. Bouché, ardentissimus Cannacearum observator — in Linnaea volum. 8, 11, 12 et 18, cl. Roscoe (Monandrian plants), Lindley, Link, Hegetschweiler aliique Phytologi hucusque dedere, enumerationem specierum, a varietatibus in posterum observationibus novis in plantis vivis separandarum, conciunare curavimus. Diagnoses interim legitimae non sine collectione et schedis Bouchéanis stabiliendae et in plantis vivis rectificandae, habito respectu ad specimina hybrida, ad caudicis molem et formam, ad folia infera et supera varia, ad apicem, petiolum et puncta eorum, ad thyrum simplicem, duplicem v. 3-plicem, ad fructus et muricationum ejus molem et formam variam, nec non ad qualitates bractearum, styli, florum magnitud., colorationem etc. — Cfr. *Revue hortic.* 1861 p. 111, 316 et 469.

I. DISTEMON P. C. Bouché in *Linnaea* 18. 494. Keke. in *Mém. mosc.* 1859 p. 340.

Corona s. androeceum ad stamen et labrum reducta. Parapetala supera nulla. Semina ellipsoidea; caet. fere Cannae. — Cannaceae 3-12-pedales Americae australis, in caldariis Europae hyeme florentes, caudice duro tenui, caule gracili rigido, thyro paucifloro, corollis elongatis irregularibus, foliis subcoriaceis rubro-marginatis.

A. *Foliis utrinque glabris.*

1. **D. Ottonis** Bouché l. c. — 7-8-pedale, floribus coccineis, sepalis rubellis. — *In Caracas.*

2. **D. Roscoeanum** Bouché in *Linn.* 18. 495. Canna denudata Rosc. Scit. t. 23. A. Dietr. Sp. t. 16. — Caule gracili 3-5-pedali, foliis lanceolatis brachypodis acuminatis, thyro paucifloro falcato secundo, sepalis subulatis, corollae flavae segmentis 2 lanceolatis, tertio angusto et deflexo; labrum et stamen linearia punicea, stylus brevior, hypanthium ellipsoideum. — *Patria?*